
 

- 

 

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

Departamento de Ciências Exatas e Educação 
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347 

EMAIL: cee@contato.ufsc.br 
 

PORTARIA N° 013/CEE/BNU/2022 DE 23 DE JUNHO DE 2022 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO DO CENTRO DE 

BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, 
conferidas pela PORTARIA N.º 321/2022/GR, DE 07 DE MARÇO DE 2022. 
 
  RESOLVE: 
 
Art. 1° Publicar o resultado final da bolsa de monitoria EDITAL 006/2022/BNU/UFSC 
 

Colocação Candidato 

1º Lucas Grützmacher 

2º Bruna Luiza Martini Quost 

3º Joao Leandro Alves Estima 

4º Ariel Nicoletti Postai 

5º Gabriele Pedrini 

6º João Vitor da Trindade Pedron 

7º Jaqueline Franco Gontijo 

8º Willian Silveira 

 
 
 

 
Prof. Dr. Júlio Faria Corrêa 

Chefe do Departamento 
PORTARIA N.º 321/2022/GR, DE 07 DE MARÇO DE 2022 

 


		2022-06-23T15:50:27-0300




